2

[image: image1.emf]
Российская Федерация
Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении программы  комплексного развития транспортной инфраструктуры местного значения Большевишерского городского поселения  на 2017-2026 г.

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения от 28 декабря  2016 года.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 года N 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», постановлением Правительства РФ от 17.12.2012 N 1317 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. N 607 "Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов" и подпункта "и" пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом Большевишерского городского поселения,
Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры местного значения Большевишерского городского поселения на 2017-2026 годы.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения

                                   А.А.Иванов

Председатель Совета депутатов                                      Н.Д. Зайцева

28 декабря  2016 года

№ 76
п. Большая Вишера